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Број: 995-02/18
Датум: 14.09.2018. година
КОНАЧНА РАНГ ЛИСТА КАНДИДАТА

ЗА УПИС НА МАСТЕР СТУДИЈ ШКОЛСКЕ 2018/2019. – ДРУГИ УПИСНИ РОК
За Факултет пословне економије Бијељина, Универзитета у Источном Сарајеву, одобрен је упис укупно 45 студената на три студијска програма на другом циклусу студија – МАСТЕР СТУДИЈУ, за школску 2018/2019. годину и то:  

1. Међународна економија (18 кандидата суфинансирање),   

2. Финансије, банкарство и осигурање (17 кандидата суфинансирање),

3. Дигитална економија (10 кандидата суфинансирање).
Дана, 07.09.2018. године одржан је пријемни испит у другом уписном року коме је приступило 6, од укупно 6 пријављених кандидата.
Студијски програм: Финансије, банкарство и осигурање:

	Ранг
	Презиме
	Име Оца
	Име
	Т1
	Бодови
пријем.
	Прос.
	Бодови
просјек
	УКУПНО

	1
	ВИЋАНОВИЋ
	ПРЕДРАГ
	АЛЕКСАНДРА
	80
	16
	7.06
	56.48
	72.48


Студијски програм Међународна економија:
	Ранг
	Презиме
	Име Оца
	Име
	Т1
	Бодови
пријем.
	Прос.
	Бодови
просјек
	УКУПНО

	1
	ЗУБАЦ
	МИЛЕНКО
	СЊЕЖАНА
	70
	14
	7.27
	58.16
	72.16

	2
	ДУКИЋ
	ПРЕДРАГ
	ТАЊА
	70
	14
	7.08
	56.72
	70.72

	3
	КОЈИЋ
	МИЛОСАВ
	ТАМАРА
	60
	12
	4.48
	51.84
	63.84

	4
	ЗЕЦ
	ПЕРИЦА
	САНДРА
	30
	6
	7
	56
	62

	5
	ЈОВАНОВИЋ
	АЛЕКСА
	ЗОРИЦА
	10
	2
	7
	56
	58


Упис примљених кандидата почиње 17.09.2018. године и трајаће до 19.09.2018. године.
Приликом уписа студенти су дужни приложити сљедеће:
1. Двије фотографије (димензија 50 Х 60), као и фотографију у електронском облику (на USB-у или CD-у),
2. Доказ о уплати (инструкције за плаћање се могу добити у благајни Факултета), 
3. Извод из матичне књиге рођених,
4. Увјерење о држављанству, 
5. Оргинал или овјерену копију дипломе о завршеном I циклусу студија,
6. Увјерење о положеним испитима или овјерена копија додатка дипломи,
7. Наставни план и програм студија које је кандидат завршио (уколико је кандидат студирао на другом факултету),
8. Доказ о стечених 240 ECTS бодова (уколико је кандидат студирао на другом факултету);
Документе под редним бројем 3. – 8. кандидати су дужни доставити уколико исте нису приложили уз пријаву за полагање пријемног испита.

Објављено: 14.09.2018. ( у 13,00 часова)
Чланови Комисије:

1) Проф. др Зоран Мастило, предсједник

______________________

2) Доц. др Иван Мировић, члан

______________________

3) Др Звјездана Гавриловић, члан.

______________________
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